
令和 4 年 6 月 7 日 9：00 更新 

ご利用者の皆様 

ご家族の皆様 

社会医療法人 玄州会 

介護老人保健施設光風 

施設⾧ 福島 洋  

 

新型コロナウィルス感染発生のご報告（第 4 報） 

このたび、感染された方々におかれましては、1 日も早い回復をお祈りす

るとともに、ご利用の皆様をはじめ、ご家族・関係者の皆様には多大なご

心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

令和 4 年 6 月 6 日、新たに 4 名（利用者 2 名、職員 2 名）の感染を確認い

たしました。関連する感染者総数は 13 名となります。 

 

今後も行政の指導の下、検査を継続してまいります。 

今後も行政と連携し入居者、職員の体調管理を厳重に継続しながら気を引

き締めて支援してまいりたいと思います。 

状況に変化が発生次第情報の開示を行ってまいります。ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。  


